S

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) K51914014P

2. Data e Regjistrimit 05/07/2005
3. Emri i1 Subjektit PORSCHE ALBANIA SH.P.K
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/06/2005
6.

Kohézgjatja

Nga: 08/06/2005

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane TIRANE AUT. TIRANE-DURRES KM 3-
MEZEZ

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

707.911.000,00

707.911,00

9. Objekti i aktivitetit

Shitje me shumice dhe me pakice e automjeteve te te gjitha
llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e
automjeteve te perfunduara, modifikim 1 automjeteve dhe
prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe kryerje e
sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te
automjeteve; veprimtari si agjent ne transaksionet e
financimit te automjeteve si dhe ofrim sherbimesh ne lidhje
me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte
perdorimit dhe riciklim i1 automjeteve, te pjeseve te tyre
perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te larjes se
automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje
te ¢do aktiviteti tjeter ge lidhet me auiomjetet, ne vecanti
transportimin e materialeve me mjete transport!, si dhe
dhenien me gira dhe hua te mjeteve te transportit; blerje dhe
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shitje, ndertimi, qiraja tregtare ose dhenia ne uzufrukt ose
veprime per llogari te vete me prona te paluajtshme, si edhe
ndertime te te gjitha Ilojeve, sidomos ambjente shitjeje,
riparimesh, magazinimi dhe ambjente me perdorim per zyra,
ndertesa tregtare dhe garazhe parkimi, si edhe dhenie me qira
tregtare te pasurive te luajtshme; sherbime riparimi dhe
mirembajtjeje te automjeteve. perfshire lyerje te automjeteve
dhe dhenia e ¢do sherbimi tjeter te lidhur me to; sherbime ne
perpunimin automatik te te dhenave dhe teknologjine e
informacionit; keshillim per veprimet, perfshire organizimin
e veprimtarive; menaxhim 1 bizneseve te agjentit tregtar;
pjesemarrje, madje edhe si ortak i pakufizuar, ne ndermarrje
ge kane te njejtin objekt ose objekt te ngjashem me
Shogerine, si edhe kryerjen e administrimit te tyre.
Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shoqgeria
mund te kryeje dhe realizoje ¢do aktivitet qe lidhet direkt ose
indirekt, eshte si rrjedhim ose ka te beje me objektin e
renditur me lart. Per te arritur gellimin e mesiperm, Shogeria
mund te ndermarre transaksione ne lidhje me pasuri te
luajtshme apo te paluajtshme dhe c¢do aktivitet tregtar,
financiar, per dhenie me qira apo hipoteke, ge mund te
konsideroihet 1 dobishem apo i nevojshem ne menyre ge te
arrihet objekti 1 Shogerise.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Gentian Bushati

Nga: 01/12/2024 Deri: 30/11/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét kané dhe ushtrojné té gjitha kompetencat
dhe detyrat e pércaktuara né Statutin e Shoqérisé.
Administratorét do té pérfaqésojné€ dhe veprojné bashkarisht
né emér té Shoqérise.

12. Administratori/ét
12.1 Afati 1 emérimit

Robert Herzog

Nga: 01/12/2024 Deri: 30/11/2029

13. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Administratorét kan€ dhe ushtrojné té gjitha kompetencat
dhe detyrat e pércaktuara né Statutin e Shoqérisé.
Administratorét do té pérfaqésojné dhe veprojné bashkarisht
né emér t& Shoqérisé.

14. Ortakét
14.1 Vlera e kapitalit

Porsche Holding Gesellschaft m.b.H
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14.2 Numri 1 pjeséve Para: 707.911.000,00 Natyre:
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 707.911.00
100,00

14.4 Komente (nése ka)

Tirane Kashar KASHAR Autostrada Tirane-Durres, Rruga
15. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit Monun, Km 7, Kashar.

Emri Tregtar: PORSCHE ALBANIA SH.P.K

Web site: www.porsche.al

E-Mail: office@porsche.al

Telefon: +355042407430

Té Tjera: U Dorézua né datén 05.06.2008 bilanci 1 vitit 2007
dhe vendimi i asamblesé€ pér destinimin e fitimit t& vitit
16. T¢€ dhéna g€ njoftohen vullnetarisht 2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per
transferimin e kuotave, kalimi 1 titullit te pronesise eshte
efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj
marreveshje.Cmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi
bleresi do te kete marre kerkese per pagese me shkrim te
shitesit.Depozitim i statutit te shogerise.

17. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-006440-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit

1. 27/06 | Numrii Vendimit:33732, Gjykata: Tirane

/2005 | Data e regjistrimit — 27.06.2005 Emri I subjektit - PORSCHE ALBANIA Forma ligjore —
shpk Data e themelimit — 08.06.2005 Kohezgjatja — pa afat Selia — "Sky Tower"Business
Centre, Blv. Deshmoret e e Shkurtit, Tirane Kapitali — 100 000 Objekti — Shitje me
shumice e me pakice te automjeteve te te gjitha llojeve si dhe pjeseveperberese dhe
aksesoreve. Konsulence dhe sherbime per menaxhimin e veprimeve te automjeteve.
Agjensi per financimin dhe sigurimin e automjeteve, funksionimi i pikave te furnizimit dhe
larjes se makinave. Cdo bisnes tjeter ge lidhet me automjetet, menaxhimin e bisneseve, etj.
Perfaqsuesi ligjor — Johannes Sieberer Ortak - Porsche Gesellschaft m.b.H
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf

2. 13/04 | Numri i Vendimit:33732/1, Gjykata:Tirane
/2006 | Eshte miratuar fshirja e nenit 5.8 te statutit. Riformulimi i nenit 6.2 te statutit. Ndryshimin
e nenit 1, pika 1.4 te statutit mbi ndryshimin e selise se shogerise e cila do te jete ne
adresen: Autostrada Tirane-Durres, km 3, Mezez, Tirane. Emerimin ¢ z. Alex Vaszi ne
detyren e bashke administratorit te shogerise. Rritjen e kapitalit te shogerise ne vleren
122.400.000 leke, 1 ndare ky ne 122.400 kuota.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf
3. 17/07 | Numrii Vendimit:33732/2, Gjykata:Tirane
/2007 | Mosrinovimi i mandatit te administratorit z. Alex Vaszi.Ndryshimi i paragrafit 5.2 te nenit
5 te statutit. Mandati i administratorit z. Johannes Sieberer do te jete 1 pacaktuar. Te
zmadhohet kapitali i shogerise ne shumen 800.000 Euro, pas kesaj vlera e kapitalit te
shogerise eshte 219.864.000 leke. Ndryshimi i paragrafit 4.1 te nenit 4 te statutit.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-15.12.2007 (4).pdf
06/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143733-06-08
Koment ishte ("") u be ("U Dorézua né datén 05.06.2008 bilanci i
vitit 2007 dhe vendimi i asamblesé pér destinimin e fitimit té vitit 2007")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Bilanci vjetor
16/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-379889-04-10

Telefon ishte (") u be (""048202972")
Koment ishte ("U Dorézua né datén 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i
asamblesé pér destinimin e fitimit té vitit 2007") u be (""U Dorézua né datén

05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i asamblesé pér destinimin e fitimit té vitit
2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per transferimin e kuotave, kalimi i
titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj
marreveshje.Cmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te kete marre
kerkese per pagese me shkrim te shitesit.")



http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89A27-E298-49C1-AEED-0A8B7F01CB99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A89A27-E298-49C1-AEED-0A8B7F01CB99
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5BE713C-0F17-4BF8-9793-1DE878B629CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5019C9-AFDA-4474-9A53-656766FB106C
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

eshte shtuar ortaku: (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H'")

Numvri i aksioneve ''219.864,00 Pergindja ne kapital "'100,00 Kontributi
ne para ""'219.864.000,00

eshte larguar ortaku: (""Porsche Gesellschaft m.b.H'"')

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti 1 autorizimit

Transferim i kuotave te kapitalit

Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2010

Numri i ceshtjes: CN-385938-04-10

Koment ishte ("U Dorézua né datén 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i
asamblesé pér destinimin e fitimit té vitit 2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010
per transferimin e kuotave, kalimi i titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i
nenshkrimit te kesaj marreveshje.Cmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te
kete marre kerkese per pagese me shkrim te shitesit.") u be (""U Dorézua né
datén 05.06.2008 bilanci i vitit 2007 dhe vendimi i asamblesé pér destinimin e fitimit
té vitit 2007.Ne baze te marreveshjes date 26.03.2010 per transferimin e kuotave,
kalimi i titullit te pronesise eshte efektiv nga momenti i nenshkrimit te kesaj
marreveshje.Cmimi i blerjes do te paguhet 2 muaj pasi bleresi do te kete marre
kerkese per pagese me shkrim te shitesit.Depozitim i statutit te shoqgerise.")

Lista e Dokumenteve:

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument 1 ndryshem nga akti i themelimit)

02/06/2010

Numri i ceshtjes: CN-402283-06-10
Vlera e kapitalit ishte "219.864.000,00" u be "349.967.000,00"
Numri i aksioneve ishte "219.864,00" u be "349.967,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H")
, Kontributi né para ishte (""219.864.000,00") u be
(""349.967.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H'")
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107191D2-98E3-4381-8126-C1EBA1611DC2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9183C608-BA13-4E52-B4A4-E0E25C8116ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4846F719-7531-459F-A404-E103FAA07ABE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E8ABCE-7DDA-4281-86D9-F7FF57ABBB1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DAF9C21-A51F-4CD8-9457-7E12707255CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2E3E950-CB55-4923-904C-8F91233C0D97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AB16B2-6D77-4511-B8E8-FB100FB93B77
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, Numri i aksioneve ishte (""219.864,00") u be ('349.967,00")

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-420238-07-10
Vlera e kapitalit ishte "349.967.000,00" u be "707.911.000,00"
Numri i aksioneve ishte "349.967,00" u be "707.911,00"
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H'')
, Kontributi né para ishte ("'349.967.000,00'") u be
("707.911.000,00'")
Kane ndryshuar te dhenat per (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H'')
, Numri i aksioneve ishte (""'349.967,00") u be ("707.911,00")
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
13/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-548526-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi dt.29.04.2011 per ndryshimin e emrit te
ortakut te shogerise.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:
eshte shtuar ortaku: (""Porsche Holding Gesellschaft m.b.H'') Numri
i aksioneve "'707.911,00 Pergindja ne kapital ""100,00 Kontributi ne para
"707.911.000,00
eshte larguar ortaku: (""Porsche Automotive Gesellschaft m.b.H'')
Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
04/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-944140-11-12

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 12.11.2012, ku
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http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2646C9-0C2E-4B2C-B36F-9AC544C98B16
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C772EE1F-42BF-4B2F-964D-BF315301BDEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC0E1A0-B7CA-416E-977A-0CC81EF58A2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1E8639C-F454-46B8-8231-2CAE131A5E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06944D7E-1AC2-47F2-9FB5-E48D7C23F61A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=505D1D7F-2136-4FD4-A894-3CCE8BFF7B15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD22FF8-10D0-4A0B-B96A-6BF222E6B458
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eshte vendosur miratimi 1 statutit te ndryshuar te shogerise 1 pershtatur me ligjin Nr. 9901,
date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare" dhe emerimi i nje administratori te ri
z.Mag Rainer Schroll per nje afat pese vjecar. Depozitim 1 statutit te ndryshuar.

Objekti ishte ("Shitje me shumice e me pakice te automjeteve te te gjitha llojeve si
dhe pjeseveperberese dhe aksesoreve. Konsulence dhe sherbime per menaxhimin e
veprimeve te automjeteve. Agjensi per financimin dhe sigurimin e automjeteve, funksionimi
i pikave te furnizimit dhe larjes se makinave. Cdo bisnes tjeter ge lidhet me automjetet,
menaxhimin e bisneseve, etj.") u be (""Shitje me shumice dhe me pakice e
automjeteve te te gjitha llojeve, pjeseve dhe aksesoreve te tyre, kryerje e riparimeve
te te gjitha llojeve te automjeteve, perfshire montimin e automjeteve te perfunduara,
modifikim i automjeteve dhe prodhim i pjeseve dhe aksesoreve; konsulence dhe
kryerje e sherbimeve per administrimin e automjeteve dhe parkut te automjeteve;
veprimtari si agjent ne transaksionet e financimit te automjeteve si dhe ofrim
sherbimesh ne lidhje me operimin e automjeteve; magazinim dhe perpunim i
automjeteve, makinerive dhe pajisjeve; nxjerrje jashte perdorimit dhe riciklim i
automjeteve, te pjeseve te tyre perberese dhe aksesoreve; kryerje te operacioneve te
larjes se automjeteve; rimorkim dhe rikuperim te automjeteve; kryerje te ¢do
aktiviteti tjeter qe lidhet me auiomjetet, ne vecanti transportimin e materialeve me
mjete transport!, si dhe dhenien me qira dhe hua te mjeteve te transportit; blerje dhe
shitje, ndertimi, qiraja tregtare ose dhenia ne uzufrukt ose veprime per llogari te vete
me prona te paluajtshme, si edhe ndertime te te gjitha Ilojeve, sidomos ambjente
shitjeje, riparimesh, magazinimi dhe ambjente me perdorim per zyra, ndertesa
tregtare dhe garazhe parkimi, si edhe dhenie me qira tregtare te pasurive te
luajtshme; sherbime riparimi dhe mirembajtjeje te automjeteve. perfshire lyerje te
automjeteve dhe dhenia e ¢cdo sherbimi tjeter te lidhur me to; sherbime ne
perpunimin automatik te te dhenave dhe teknologjine e informacionit; keshillim per
veprimet, perfshire organizimin e veprimtarive; menaxhim i bizneseve te agjentit
tregtar; pjesemarrje, madje edhe si ortak i pakufizuar, ne ndermarrje qe kane te
njejtin objekt ose objekt te ngjashem me Shoqerine, si edhe kryerjen e administrimit
te tyre. Gjithashtu, ne perputhje me legjislacionin Shqiptar, Shogeria mund te kryeje
dhe realizoje ¢cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, eshte si rrjedhim ose ka te
beje me objektin e renditur me lart. Per te arritur gellimin e mesiperm, Shoqeria
mund te ndermarre transaksione ne lidhje me pasuri te luajtshme apo te paluajtshme
dhe ¢do aktivitet tregtar, financiar, per dhenie me qira apo hipoteke, ge mund te
konsideroihet i dobishem apo i nevojshem ne menyre qe te arrihet objekti i Shoqerise.

")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Mag.Rainer Schroll") Nga data
"12/11/2012 Ne daten ""12/11/2017
eshte larguar administratori: (""Johannes Sieberer'’)
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Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Vendim i asamblese se pergjithshme

08/05/2013

Numri i ceshtjes: CN-093196-05-13

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.05.2013, ku
eshte vendosur largimi nga detyra e administratorit te shogerise te z.Mag Rainer Schroll
dhe emerimi 1 administratoreve te rinj per nje afat pese vjecar z.Fabian Helmut Jungnitsch
dhe Gentian Bushati.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Gentian Bushati'"") Nga data
"03/05/2013 Ne daten "03/05/2018

eshte shtuar administratori: (""Fabian Helmut Jungnitsch'’) Nga
data "03/05/2013 Ne daten ""03/05/2018

eshte larguar administratori: (""Mag.Rainer Schroll")

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

05/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-455640-05-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.03.04.2014, ku u vendos: Miratim i
pasqyrave financiare pér vitin 2013 t€ audituara nga audituesi i pavarur KPMG Albania
Sh.P.K. si dhe raporti i administrimit t&€ shoqérisé né lidhje me aktivitetin pér vitin 2013. -
Destinimi 1 fitimit qé rezulton nga pasqyrat financiare t€ vitit 2013. - Shkrarkimi nga
pérgjegjésia 1 administratorit n€ lidhje me pérmbushjen e mandatit pér vitin financiar 2013
ish administrator Z. Rainer Schroll si dhe administratorét Z. Fabian Jungnitsch dhe Z.
Gentian Bushati. - Ndryshim i audituesit t€ pavarur, largimi shoqéris¢ KPMG Albania nga
detyra e audituesit t€ pavarur dhe emérimi 1 PricewaterhouseCoopers Audit Sh.P.K., si
auditues i pavarur pér vitin 2014.
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Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

02/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-455711-05-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati 1 Pageses

Pasqgyra e ardhurave dhe té shpenzimeve

19/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-810070-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t&€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/02/2015

Numri i ceshtjes: CN-848703-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit date 23.1.2015, ku eshte vendosur hapja
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Kashar; KASHAR;
Autostrada Tirane-Durres, Rruga Monun, Km 7, Kashar.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

14/07/2015

Numri i ceshtjes: CN-149476-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Bilancit Vjetor 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

05/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-194150-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

21/12/2015

Numri i ceshtjes: CN-466497-12-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, daté 10.12.2015, ku &shté vendosur: -
Largimi nga detyra e administratorit, Z. Fabian Helmut Jungnitsch. Emérimi n€ detyrén e
administratorit t€ shoqéris€, Z. Mag. Elmar Geisler.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Mag. Elmar Geisler'’) Nga data
"10/12/2015 Ne daten ""10/12/2020
eshte larguar administratori: (""Fabian Helmut Jungnitsch'’)
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-767725-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

21/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-834139-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Akti i ekspertimi IEKA (nése ka)

Dokumenti i autorizimit

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Pasqyra e rriedhjes sé parasé (cash flow)

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/08/2016

Numri i ceshtjes: CN-899902-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2009

07/04/2017

Numri i ceshtjes: CN-231549-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.03.2017 per ndryshim
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administratori. Largimi 1 Mag. Elmar Geisler dhe emerimi 1 Markus Mag. Kollau.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("Markus Mag. Kollau'") Nea data
"01/04/2017 Ne daten ""01/04/2022
eshte larguar administratori: ("Mag. Elmar Geisler")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

[gaguar!

Dokumenti 1 autorizimit

02/05/2017

Numri i ceshtjes: CN-265324-04-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 bilancit per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

08/06/2017

Numri i ceshtjes: CN-323109-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Pasqgyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve
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Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

21/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-600912-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 Vendimit t&€ Asambles€ dt.07.12.2017, ku vendosi
: Largimin e Administratorit Markus Mag. Kollau, riemérim t€ Administratorit Gentian
Bushati dhe emérim t€ Christoph Erlmoser si Administrator.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: (""Christoph Erlmoser'’) Nga data
"07/12/2017 Ne daten "07/12/2022
eshte larguar administratori: (""Markus Mag. Kollau'')
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (" Gentian Bushati'') s
Kohézgjatja deri ishte (""03/05/2018") u be ("07/12/2022")
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

15/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-780813-05-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare te vitit 2017.
Lista ¢ Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-200456-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
7.Shenimet e pasgyrave financiare.pdf
11.Vendimi i ortakut te vetem FY2018.pdf
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8.Report of payments made to public institutions.pdf

6.Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet e veta (2).xlsx

12.Pasqgyrat Financiare dhe Shenimet.pdf

4.Pasqyra e flukseve t€ mjeteve monetare Indirekte (2).xIsx

3.Pasqyra ¢ pozicionit financiar(2).xIsx

1.Pasqgyra e performancés (pasqyra e t€ ardhurave dhe té shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
9.Raporti i ecurise te veprimtarise.pdf

31/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-291973-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 29.07.2019 per perditesimin e te
dhenave vullnetare te shogerise.

Telefon ishte ("048202972") u be (""+355 (04) 240 74 30")
E-Malil ishte ("") u be ("office@porsche.al")
Siti i Webit ishte ("") u be ("www.porsche.al')

Lista e Dokumenteve:

Bilanci vjetor

Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567480-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:

9.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

1.Pasqgyra ¢ performances sipas natyres.xIsx

11.Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
6.Pasgyra ¢ ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xIsx
2019 Autorizim.pdf

2019 Pasqyrat financiare dhe shenimet.pdf

7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

3.Pasqgyra e pozicionit financiar.xIsx

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-680788-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozimi i Vendimit date 19.03.2021 ku eshte vendosur:
Miratimi i largimi te Christoph Erlmoser nga detyra e administratorit dhe emerimin e
Daniel Wukowitsch. Riemerimi i Gentian Bushati.
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Daniel Wukowitsch'') Nga data
"01/04/2021 Ne daten "01/04/2026

eshte larguar administratori: (""Christoph Erlmoser")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Gentian Bushati'") s
Kohézgjatia deri ishte ("07/12/2022") u be (""31/03/2026")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim 1 asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

19/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-688033-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit date 19.04.2021, per miratimin e
delegimit té firmés s€ Administratorit t€ Shoqérisé Z. Daniel Wukowitsch ku : Ne kushtet e
mungeses fizike te Z. Daniel Wukowitsch, e drejta e firmes 1 delegohet Drejtoreshes sé
Financés Znj. Erinda Kanina. Delegimi i firmés do te behet nepermjet nje Prokure te
Pergjithshme me fuqi deri me 31.03.2022.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti 1 autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-690988-04-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i1 prokures se pergjitheshme per delegim firme,
leshuar nga Daniel Wukowitsch i cili emeron si perfagesuese Erinda Kanina ge te veproje
ne baz te tagrave ge 1 lejon kjo prokure. Kjo prokure eshte e vlefshme deri ne daten
31.03.2022.

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

Dokumenti 1 autorizimit
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27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-755862-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:

6.Pasqgyra e ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
11.Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
2020_Pasqyrat financiare dhe shenimet.pdf

7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xIsx
9.Raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

3.Pasqyra e pozicionit financiar.xIsx

1.Pasqgyra e performances sipas natyres.xIsx

27/07/2022

Numri i ceshtjes: CN-957871-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 Pasqyrave Financiare pér Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:

Autorizim.pdf

4.Pasqyra e flukseve te mjeteve monetare indirekte.xIsx
11.Akti 1 miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
1.Pasqgyra e performances sipas natyres.xIsx

6.Pasgyra ¢ ndryshimeve ne kapitalet e veta.xlsx
9.Raporti 1 ecurise se veprimtarise.pdf

8.Deklarate.pdf

7.Shenimet e pasqyrave financiare.pdf

3.Pasqgyra ¢ pozicionit financiar.xIsx

25/07/2023

Numri i ceshtjes: CN-172710-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare té vitit 2022

Lista e Dokumenteve:

.Deklarate.pdf
.Pasqgyraeperformancessipasnatyres.xIsx
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
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.Shenimetepasqyravefinanciare.pdf
.Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

Autorizim.pdf
Pasqgyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
.Pasqgyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
.Pasqgyraepozicionitfinanciar.xlsx

26/07/2024

Numri i ceshtjes: CN-337139-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf

Deklarate.pdf

Shenimetepasgyravefinanciare.pdf
PasqyratFinanciaredheRaportiiAuditimit.pdf
Pasqgyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xlsx
Pasqyraendryshimevenekapitaleteveta.xIsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

05/12/2024

Numri i ceshtjes: CN-388909-12-24

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i1 vendimit daté 28.11.2024 pér largim dhe emérim
administratorésh.

Telefon ishte ("+355 (04) 240 74 30") u be (""+355042407430")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Robert Herzog") Nga data
"01/12/2024 Ne daten ""30/11/2029

eshte shtuar administratori: (""Gentian Bushati'") Nga data
"01/12/2024 Ne daten ""30/11/2029

eshte larguar administratori: (""Daniel Wukowitsch'")

eshte larguar administratori: ("Gentian Bushati'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme

15/07/2025

Numri i ceshtjes: CN-480573-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
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FINANCIARE)

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare pér vitin 2024.

Lista e Dokumenteve:
Authorization_for filing_of financial statements_PorscheAlbaniaShpk.pdf
Raportiidrejtimittebrendshem.pdf
Raportijofinanciar.pdf
Raportiiecuriseseveprimtarise.pdf
Aktiimiratimittebilancitngaasambleja.pdf
PasqyratFinanciaredheRaportiiAuditimit.pdf
Pasqgyraendryshimevenekapitaleteveta.xlsx
Pasqyraefluksevetemjetevemonetareindirekte.xIsx
Raportiipagesavendajinstitucioneveshteterore.pdf
Shenimetepasqgyravefinanciare.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciar.xIsx
Pasqyraeperformancessipasnatyres.xlsx

Daté: 02/09/2025
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